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Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA. Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Petugas Pengawas Ujian

BERITA ACARA

Pada hari Rabu 19 Juni 2024 bertempat di STIE YKPN Yogyakarta 

Akuntansi Biaya
D1

Mata Ujian

Grup

Kejadian yang perlu dicatat

Berita acara ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya

Koordinator Ruang Dosen Pengasuh

0
53

1. 1.

Jumlah peserta yang tidak hadir

Jumlah pekerjaan

Nomor mahasiswa yang tidak hadir

Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Ujian dilaksanakan pukul

Keadaan soal sebelum dibuka

Jumlah peserta dalam presensi

Jumlah peserta yang hadir

Dosen Pengasuh

13:00 - 15:00 
Tersegel
53
53



2.

3.

4.

2.

3.

4.



NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 112228952   REZKI FEBRIANTO HADIR Hadir = 21 Absen = 7

2 111930734   RAKA AJIE WICAKSONO HADIR Hadir = 24 Absen = 4

3 112031572   FARREL CHRISTIAN CANDRA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

4 322232082   ADE CAHYANI INDRA PUTRI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

5 612332190   IMANUEL ANDREAS MANDOSIR HADIR Hadir = 23 Absen = 5

6 612332221   YUSUF FIRDAUS YAHYA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

7 212332246   DYAH WAHYU INTAN PAMUNGKAS HADIR Hadir = 28 Absen = 0

8 212332247   LAILA ARI MULYATI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

9 212332248   KANAYA ISNABILLAH SANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

10 212332249   AZKIA FATIKHA DIKHAM HADIR Hadir = 28 Absen = 0

11 212332250   ZULIANA PUSPITA SARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

12 212332251   MARSALINA SUGIANTO HADIR Hadir = 26 Absen = 2

13 212332252   HANUM ANGGI SAPUTRI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

14 612332255   BERLIAN JIHAN SABRINA ABSEN Hadir = 22 Absen = 6

15 612332264   ALIFIN RIZKI NUR FAJRI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

16 612332268   MUHAMMAD FATHONI ADINATA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

17 612332269   YOUSSEL ABIEZA LAKSMONO PUTRO HADIR Hadir = 28 Absen = 0

18 112332271   BAIHAQI AZKA EKONOMIKA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

19 212332272   ARI HERMAWAN HADIR Hadir = 28 Absen = 0

20 112332273   AULIA RAHMA NUR SAFITRI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

DAFTAR HADIR

Akuntansi Biaya Grup D1
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Rabu 19 Juni 2024 Pukul : 13:00 - 15:00  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 112332274   RENDY MAULANA WAHYUDISTIRA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

22 212332275   FATIMA RIDZKINAS AZZAHRA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

23 612332276   FERNANDHA ARDHYAN EKA RHESTANOVA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

24 212332277   BERNADINUS MARIO OKTRIFILIUS KAUT HADIR Hadir = 28 Absen = 0

25 112332278   AMANDA EVANGELISTA NATALIE TARIGAN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

26 212332279   ANISA PUTRI JAYA WARDANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

27 112332280   REDEMPTA LUISA DEWI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

28 112332281   NAURA HANUN KHAIRUNNISA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

29 112332282   ANNISHA SASQIA PURIE HADIR Hadir = 26 Absen = 2

30 112332283   KATON WADANA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

31 612332284   KATHLEEN HADIR Hadir = 27 Absen = 1

32 212332285   AHMAD YOGA SAFRIANTO HADIR Hadir = 23 Absen = 5

33 612332286   ANDY RAHMATULLAH FATAH HADIR Hadir = 22 Absen = 6

34 112332287   MEYANGEL ANANDA LUINA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

35 112332288   GAGAH GIRSANG HADIR Hadir = 28 Absen = 0

36 112332289   RIDO SONATHA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

37 212332290   ROCKI ABSEN Hadir = 0 Absen = 28

38 212332291   MAULANA PURBO FAJARRUDIN HADIR Hadir = 25 Absen = 3

39 112332294   ZARAH GHINA SAGITA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

40 212332296   KASIH PUTRI BR SITANGGANG HADIR Hadir = 28 Absen = 0

41 612332297   ARVANITA REZKY ANANDA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

42 112332299   ULIMA KUSUMA HANI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

43 212332300   MUHAMMAD FATHUR RAHMAN ALMAGHFURR HADIR Hadir = 22 Absen = 6

44 112332301   ALYA MEILYANI GADING PUTRI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

45 212332302   ALFIN BAYU RAFINDRA HADIR Hadir = 22 Absen = 6
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

46 112332303   RIRIS PURNAMASARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

47 212332309   KHANSA ELOK MUTIARANI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

48 212332310   RADEN ARIYA HARIMURTI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

49 212332311   YUKTI ARCIN SYAFEI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

50 112332314   FATWA RAMADHANI PRABANDARU HADIR Hadir = 23 Absen = 5

51 212332315   MEYSHA INTAN NURLIZA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

52 212332318   SABTUNUS MANIC GONDO UTOMO HADIR Hadir = 22 Absen = 6

53 212332319   GLORIA YOAN PATRICIA HADIR Hadir = 28 Absen = 0
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Akuntansi Biaya Grup D1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112228952 REZKI FEBRIANTO 41.77 C 75 Lolos

2 111930734 RAKA AJIE WICAKSONO 40.69 C 85.71 Lolos

3 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA 64.94 B- 92.86 Lolos

4 322232082 ADE CAHYANI INDRA PUTRI 59.71 C+ 85.71 Lolos

5 612332190 IMANUEL ANDREAS MANDOSIR 56.75 C+ 82.14 Lolos

6 612332221 YUSUF FIRDAUS YAHYA 67.65 B 92.86 Lolos

7 212332246 DYAH WAHYU INTAN PAMUNGKAS 67.37 B 100 Lolos

8 212332247 LAILA ARI MULYATI 72.08 B 100 Lolos

9 212332248 KANAYA ISNABILLAH SANI 70.83 B 100 Lolos

10 212332249 AZKIA FATIKHA DIKHAM 79.03 B+ 100 Lolos

11 212332250 ZULIANA PUSPITA SARI 83.98 A- 100 Lolos

12 212332251 MARSALINA SUGIANTO 63.31 B- 92.86 Lolos

13 212332252 HANUM ANGGI SAPUTRI 70.21 B 100 Lolos

14 612332255 BERLIAN JIHAN SABRINA 62.99 B- 78.57 Lolos

15 612332264 ALIFIN RIZKI NUR FAJRI 46.84 C 92.86 Lolos

16 612332268 MUHAMMAD FATHONI ADINATA 66.67 B 100 Lolos

17 612332269 YOUSSEL ABIEZA LAKSMONO PUTRO 63.3 B- 100 Lolos

18 112332271 BAIHAQI AZKA EKONOMIKA 67.61 B 100 Lolos

19 212332272 ARI HERMAWAN 69.68 B 100 Lolos

20 112332273 AULIA RAHMA NUR SAFITRI 67.58 B 100 Lolos

21 112332274 RENDY MAULANA WAHYUDISTIRA 75.03 B+ 100 Lolos

22 212332275 FATIMA RIDZKINAS AZZAHRA 64.83 B- 100 Lolos

23 612332276 FERNANDHA ARDHYAN EKA RHESTANOVA 74.99 B 92.86 Lolos

24 212332277 BERNADINUS MARIO OKTRIFILIUS KAUT 65.52 B 100 Lolos

25 112332278 AMANDA EVANGELISTA NATALIE TARIGAN 55.2 C+ 92.86 Lolos

26 212332279 ANISA PUTRI JAYA WARDANI 71.53 B 100 Lolos

27 112332280 REDEMPTA LUISA DEWI 79.83 B+ 100 Lolos

28 112332281 NAURA HANUN KHAIRUNNISA 69.14 B 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112332282 ANNISHA SASQIA PURIE 67.14 B 92.86 Lolos

30 112332283 KATON WADANA 63.35 B- 100 Lolos

31 612332284 KATHLEEN 55.29 C+ 96.43 Lolos

32 212332285 AHMAD YOGA SAFRIANTO 40.01 C 82.14 Lolos

33 612332286 ANDY RAHMATULLAH FATAH 57.73 C+ 78.57 Lolos

34 112332287 MEYANGEL ANANDA LUINA 50.22 C 92.86 Lolos

35 112332288 GAGAH GIRSANG 61.6 B- 100 Lolos

36 112332289 RIDO SONATHA 70.57 B 100 Lolos

37 212332290 ROCKI 0 - 0 Tdk Lolos

38 212332291 MAULANA PURBO FAJARRUDIN 60.11 B- 89.29 Lolos

39 112332294 ZARAH GHINA SAGITA 66.82 B 100 Lolos

40 212332296 KASIH PUTRI BR SITANGGANG 67.01 B 100 Lolos

41 612332297 ARVANITA REZKY ANANDA 61.72 B- 92.86 Lolos

42 112332299 ULIMA KUSUMA HANI 70.39 B 92.86 Lolos

43 212332300 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN ALMAGHFURR 40.87 C 78.57 Lolos

44 112332301 ALYA MEILYANI GADING PUTRI 77.54 B+ 100 Lolos

45 212332302 ALFIN BAYU RAFINDRA 60.72 B- 78.57 Lolos

46 112332303 RIRIS PURNAMASARI 79.35 B+ 100 Lolos

47 212332309 KHANSA ELOK MUTIARANI 56.4 C+ 92.86 Lolos

48 212332310 RADEN ARIYA HARIMURTI 43.68 C 78.57 Lolos

49 212332311 YUKTI ARCIN SYAFEI 63.2 B- 100 Lolos

50 112332314 FATWA RAMADHANI PRABANDARU 55 C+ 82.14 Lolos

51 212332315 MEYSHA INTAN NURLIZA 70.88 B 92.86 Lolos

52 212332318 SABTUNUS MANIC GONDO UTOMO 56.38 C+ 78.57 Lolos

53 212332319 GLORIA YOAN PATRICIA 59.27 C+ 100 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4





Kuliah Ke Hari
1 RABU
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 RABU 7/2/2024 50

2 RABU 7/2/2024 50

3 RABU 21/2/2024 50

4 RABU 21/2/2024 50

5 RABU 28/2/2024 49

6 RABU 28/2/2024 49

7 SABTU 2/3/2024 49

8 SABTU 2/3/2024 47

9 RABU 13/3/2024 52

10 RABU 13/3/2024 52

11 SENIN 18/3/2024 47

12 SENIN 18/3/2024 47

13 RABU 20/3/2024 48

14 RABU 20/3/2024 48

15 RABU 24/4/2024 50

16 RABU 24/4/2024 50

17 RABU 8/5/2024 47

18 RABU 8/5/2024 48

19 RABU 15/5/2024 51

20 RABU 15/5/2024 51

21 RABU 22/5/2024 45

22 RABU 22/5/2024 46

23 RABU 29/5/2024 46

Tarif Tunggal KOP
Penentuan Tarif KOP-departemental

akuntansi bahan

Kontrol seiaan bahan

Akuntansi kos TKL

Akuntansi produk sampingan 

Pelaporan laba rugi produk bersama

Latihan soal

Kos proses tambahan unit

Kos proses Tes

Produk bersama dan sampingan

Latihan Soal Laporan produksi

Kos Proses-Rata-Rata

Kos Proses FIFO

 Akuntansi sisa bahan, Produk cacat, produk rusak 
Kos pesanan jasa

Kos proses pengantar

Penyusunan laporan produksi

Konsep Kos Pesanan

Latihan Kos Pesanan

Tipa kos

Konsep kos

Akuntansi Biaya ( D1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 53

MATERI KULIAH

Klasifikasi kos

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH
Jam

12:45 - 15:15 
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 RABU 29/5/2024 46

25 RABU 5/6/2024 47

26 RABU 5/6/2024 47

27 SENIN 10/6/2024 50

28 SENIN 10/6/2024 50

29 SENIN 25/3/2024 52

30 RABU 19/6/2024 51

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Analisis selisih

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Konsep Kos Standar

 Perhitungan selisih 
Pencatatan penyimpangan kos

Latihan soal 
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